
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 섬자원개발과

정책: 행복섬 만들기(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 도서민 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

섬자원개발과 31,173,863 30,942,230 231,633

국 1,095,708 1,095,708 0

균 14,040,000 14,040,000 0

도 3,340,979 3,340,979 0

시 12,697,176 12,465,543 231,633

행복섬 만들기(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 13,745,793 13,725,817 19,976

국 1,095,708 1,095,708 0

균 3,055,000 3,055,000 0

도 1,147,854 1,147,854 0

시 8,447,231 8,427,255 19,976

도서민 복지 증진 3,729,025 3,709,049 19,976

국 1,095,708 1,095,708 0

도 597,854 597,854 0

시 2,035,463 2,015,487 19,976

영세적자 도선운영비 지원 334,008 314,032 19,976

307 민간이전 163,100 143,124 19,976

02 민간경상사업보조 163,100 143,124 19,976

○ 영세적자 도선 손실지원 보조

163,100 143,124 19,976경정 163,100,000원

균형있는 지역 관광개발(문화및관광/관광) 1,600,000 1,600,000 0

도 800,000 800,000 0

시 800,000 800,000 0

섬 인프라 구축 1,600,000 1,600,000 0

도 800,000 800,000 0

시 800,000 800,000 0

가고싶은섬운영(낭도) 800,000 800,000 0

도 400,000 400,000 0

시 400,000 400,000 0

201 일반운영비 61,000 65,000 △4,000

01 사무관리비 61,000 65,000 △4,000

○ 사무관리비 56,000 60,000 △4,000

ㅇ 소모품 구입 6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○ 사무장 인건비 지원 4,000 0 4,0001,000,000원 * 4월

도 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 728,400 728,400 0

도 396,000 400,000 △4,000

시 332,400 328,400 4,000

01 시설비 723,812 723,812 0

○ 가고싶은 섬(낭도) 가꾸기

723,812 723,812 0경정 723,812,000원

도 396,000 400,000 △4,000

시 327,812 323,812 4,000



부서: 섬자원개발과

정책: 재무활동(섬자원개발과)(기타/기타)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(섬자원개발과)(기타/기타) 211,657 0 211,657

보전지출 211,657 0 211,657

보전지출 211,657 0 211,657

802 반환금기타 211,657 0 211,657

01 국고보조금반환금 141,104 0 141,104

○ 2017년 도서민 여객선 운임지원 141,104 0 141,104

ㅇ 사용잔액 140,067 0 140,067

ㅇ 이자반납 1,037 0 1,037

140,067,000원 * 1식

1,037,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,553 0 70,553

○ 2017년 도서민 여객선 운임지원 70,553 0 70,553

ㅇ 사용잔액 70,034 0 70,034

ㅇ 이자반납 519 0 519

70,034,000원 * 1식

519,000원 * 1식




